
成都日本商工クラブ 

会員の皆様                       2017 年 7 月２１日 

                                  成都日本商工クラブ事務局 

 

2017 年度 成都日本商工クラブ「納涼会」のご案内 

 

いよいよ本格的な夏の到来を感じさせる暑さとなりました。 

成都日本商工クラブでは、この暑さを吹き飛ばすべく、恒例の「納涼会」を下記の通

り開催いたします。昨年と同様にケンピンスキーホテルのビアーホールを会場に、自家

製ドイツビールの飲み放題のほか、奥様やお子様にも楽しんでもらえる出し物も企画し

ています。 

 皆さまご多忙とは存じますが、暑気払いを兼ねて相互交流を深める場でもありますの

で、ご参加いただきますようよろしくお願いします。 

 

ご出欠につきましては、別紙フォームにご記入の上、8 月１５日（火）までにご回答

いただけますようお願い申し上げます。 

なお、法人会員様の窓口のご担当者におかれましては、貴社よりご参加の皆様のお名

前をまとめてご連絡いただけますと、参加者の集計ミス等を防ぐことができますので、

ご協力をお願いします。 

 

記 

 

日 時：8 月 2３日（水）１８：３０より（受付は１８：００より） 

会 場：ケンピンスキーホテル・1 階ドイツビールレストラン「ＰＡＵＬＡＮＥＲ」 

住所：成都市人民南路四段 42 号  電話：０２８－８５２６－９９９９ 

参加費：クラブ会員様並びにご家族（高校生以上）：200 元 

             ※高校生未満のお子様は無料です 

非クラブ会員の皆様：350 元 

 

☆皆さまへのお願い 

（1）抽選会景品のご提供のお願い 

当日はお楽しみ抽選会を催します。会員の皆様におかれましては、景品のご提供

にご協力頂けますようお願い申し上げます。なお、ご協力頂ける場合は、当日の運

営がスムーズに行えるように、事前に事務局まで品目と個数のご連絡を頂けると幸

いです。（別紙の参加申し込みフォームにも記入欄を設けています） 

 （2）201７年度・年度会費のお支払いのお願い 

本年度の会費が未納の会員様におかれましては、当日も会場にて受け付けており

ますので、お支払いのご協力をお願いします。なお、年度会費のお支払い状況や、

未納金額等がご不明の場合は、下記事務局までお問い合わせください。 

 

 

 
お問い合わせ先 

成都日本商工クラブ事務局・何怡（日本語可） 

電話：１５２－０８１９－１３０５．ＦＡＸ：０２８－８６２０－３３９３） 

E-mail： cdnakada@yahoo.co.jp; cdnakada@live.cn; info@chengdu-shokoclub.org 

mailto:cdnakada@yahoo.co.jp
mailto:cdnakada@live.cn
mailto:info@chengdu-shokoclub.org

